

# राजस्थानराज्य विद्युतउत्पादननिगमलिमिटेड

CIN-U40102RJ2000SGC016484(राजस्थान सरकारका उपक्रम)  
कार्यालय मुख्य अभियंता (सिविल), विद्युतविनियामकआयोगभवन,  
सहकारमार्ग, जयपुर(दूरभाष 0141-2744785)

## निविदाआमंत्रण सूचना : क्रमांक 05 / 19-20

“ सी.एस.सी.टी.पी.पी., छबड़ामेंप्रस्तावित , 40 न. R-3(G+5), 60 न. R-4(G+5), प्रकार के बहुमंजिला भवन एवं 02 न. (R-1) प्रकार के क्वार्टर, के आवासीय भवनकॉम्प्लेक्सहेतुकंसलटेंसीकार्य”(UBN RVU1920SSOB00462) रु 1.50लाखके लियेअनुभवीठेकेदारोंसेआनलाइननिविदायेंआमंत्रित की जातीहै।विस्तृतनिविदासूचनावेबसाइट[www.rvunl.com](http://www.rvunl.com)व<http://sppp.rajasthan.gov.in>परभीदेखीजासकतीहै। निविदामेंकिसीभीप्रकारकासंशोधनहोनेपरउपरोक्तवेबसाइटपरहीप्रेषितकियाजावेगा ।

मुख्य अभियंता (सिविल)

**RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.**

CIN- U40102RJ2000SGC016484 (A Govt. of Rajasthan Undertaking)

410, VidyutViniyamakAyog Bhawan, Sahakar Marg, Jaipur-302005

**NOTICE INVITING BID TNC-05/19-20**

Tenders are invited for the work of “**Consultancy work of proposed residential building complex having 40 Nos R-3 type (G+5), 60 Nos R-4 type (G+5) Multistoried Building and 2 Nos R-1 type quarters at CSCTPP, Chhabra**” TNC- 05/2019-20”(UBN RVU1920SSOB00462)Amount Rs. 1.50 Lakhs Detailed NIT can also be seen on website [www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl](http://www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl)&<http://sppp.rajasthan.gov.in>. **Any type of corrigendum in tenders shall be published on above websites only.**

**Chief Engineer (Civil)**